Z po
lecenia:
Przełożeni bractwa strzeleckiego

w Poznaniu.
OBWIESZCZENIE.

Magistrat miasta Kalisza, podaje do publicznej
wiadomości, iz jarmark na wełnę, odbędzie się w
mieście Kaliszu w dniach 19.J31. Maja 20 i 21
Maja/l i 2 Czerwca roku bież, na który zaprasza
się interesowaną publiczność.

W Kaliszu, dnia 3/15. Maja 1854.
Prezydent Słrózewski.

Drelich i płótno na wańtuchy
w najcięższym gatunku u

tś-antorowicza 9 przy Rynku Nr. 65.

Eiollenderska tatarkę bardz plen
ną polecają do siewu

W7. Stefański Comp.
w Poznaniu w Bazarze.

GRAND
CHOIS de PIANOS

FABR1CANTS 1)E P1AK0S-F0RTE,
Hummerei 17. a Breslau.